
Kupní smlouva

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají
podle ust. 5 2079 o nósl. zókona č. 89/2012 Sb., občanského zókoníku, v platném znění

(dóle jen ,,občanský zókoník"):

L. Vyšší odborná škola, střední průmyslová škola, automobilní a technická
Skuherskéh o L27 4 / 3, České Budějovice 37o 04
tČo: oosaztss
Zastoupená: Bc. Jan šindelář - ředitel školy
jako kupující na straně jedné (dále jen ,,kupující")

a

2. TranSoft a. s.

Se sídlem: Vrbenská 2082,37o 01 České Budějovice
Zastoupená: lng. Luděk FÚrst - předseda představenstva
jako prodávající na straně druhé (dále jen ,,prodávající")

čl. t
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu čtyři videokonferenční
systémy pro skupiny uvedené v příloze č. 1této smlouvy, (dále též ,,předmět koupě")
a umožní mu nabýt vlastnícké právo k tomuto předmětu koupě, a kupující se zavazuje
předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. ll.
odst. 1. této smlouvy.

2. Prodávající prodává a kupující kupuje předmět koupě - čtyři videokonferenční systémy
pro skupiny.

3. Bližší specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy jako její
nedílnou součást.

čl. tt.
Kupní cena

1' Kupní cenu (včetně DPH) předmětu koupě specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy
včetně všech součástí a příslušenství dohodly smluvní strany ve výši:
Cena za 4 soupravy pro videokonference bez DPH: 228 099,16 Kč
Sazba DPH: 2l%
Výše DPH: 47 900,82 Kč
Cena včetně DPH: 276 000'00 Kč

2. Uvedená cena dle čl. ll. odst. 1. je cenou nejvýše přípustnou, zahrnujícíveškeré náklady
prodávajícího na dodání předmětu koupě; tato cena může být změněna pouze



v případě změny právních předpisů upravujících sazby DPH. Zadavatel neposkytuje
žádnou zálohu.

3. Kupní cenu uvedenou V článku ll' odst. 1 této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu do 14 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu _ faktury, a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury se počítá od jejího

doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4. Kupní cena se považuje za splacenou dnem odeslání příkazu ke zpracování bance k

odečtení částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně
č. 23512004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující může před

uplynutím lhůty splatnosti Vrátit daňový doklad - fakturu prodávajícímu, pokud

neobsahuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. opravená nebo přepracovaná
faktura bude mít novou lhůtu splatnosti v délce 14 dní.

čt. ttl.
ostatní sm!uvní uiednání

L. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. l. této smlouvy
nejpozději do 15. LL.2o2o.

2. Převzetím předmětu koupě tak, jak je uvedeno shora, přechází na kupujícího nebezpečí
škody na předmětu koupě. Nebezpečí škody přejde na kupujícího, i když předmět
koupě nepřevezme, ačkoli mu to prodávající umožnil.

čt.lv.
Předání a převzetí předmětu koupě nebo ieho částl

1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je řádně a včas splněn převzetím
předmětu koupě kupujícím v termínu dle čl. lll. odst' 1' této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě s veškerými doklady, potřebnými pro
zápis vozidla do příslušné evidence.

3. o řádném předání a převzetí předmětu koupě sepíše prodávající protokol nebo vystaví
dodací list, který za kupujícího potvrdí oprávněná osoba. Prodávající je povinen předat
kupujícímu předmět koupě bez vad.

4. Vlastnícké právo k předmětu koupě přecházíz prodávajícího na kupujícího v okamžiku
odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

Ó. v.
Sankce, odstoupení od smlouvy

2



1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
z prodlení v zákonné výši až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, v termínu dle čl.

lll. odst. 1. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny dodávky včetně DPH za každÝ započatý den prodlení až do
splněníjeho závazku.

3. Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže předmět koupě (nebo jeho část) je
nezpůsobilý k obvyklému účelu použití, anebo nesplňuje podmínky uvedené ve
specifikaci zakázky. Při tomto druhu odstoupení od smlouvy nemá dodavatele právo
na náhradu nákladů, které mu vznikly při plnění předmětu zakázky.

4. V případě odstoupení od smlouvy je zadavatel povinen uvést důvody odstoupení

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní
ceny dle čl. l1. odst. 1. delší než 14 dní.

čt. vt.
Láruka, garanční prohlídky

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě uvedený v čl. l. této smlouvy záruku v délce
24 měsíců.

2. oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.

3. Prodávajícíje povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.

4. Podmínkou záruky je absolvování rnirobcem předepsaných pravidelných servisních
(garančních) prohlídek minimálně po dobu platnosti poskytnuté záruky
v autorizovaném servisu značky Škoda. o absolvování servisních (garančních)
prohlídek bude uveden záznam v elektronické servisní knize.

čt. vtl.

Závěrečná ustanovení

L. Tato smlouva se řídíobčanským zákoníkem, zejména ust. 5 2079 a násl. občanského
zákoníku.

3



2. Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smIuvní strana obdrží po jednom.

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupcl obou smluvních stran.

4. SmJouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podplsu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle sm|uvních stran, ne v tísni a za
nápadně nernýhodných podmínek pro některou smluvní stranu, svobodně, vážně,
určitě a srozumitelně, strany si sm]ouvu přečetly, s jejím obsahem bez výhrad souh|así,
což srnými podpisy stvrzují.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:
PřÍloha č' 7 - specÍfikace soupravy pro videokonferenci

V českých Budějovicích dne 12. Lo.zozo V českých Budějovicích dne L2. Lo. 2o2o

Ťasort a-s.
2@2,

c215770281
370 21

&

VyššÍ odborná škola, Střední průmyslovó
školo automobilovó a technickó

Bc. Jdn šindeár- ředitetškoty

za prodóvajícího
TrdnSoft a.s.

lng. Luděk Fúrst
předseda předstovenstva

zo

4



Příloha č.I

5



TranSoft

Videokonferenční systém pro skupiny
Nabídka na

Zadavatel

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola
automobilní a technická

Zadavatel:
Vyšší odborná Škola, Střední průmyslová škola
automobilní a technická
Skuherského 1274/3
37o 04 České Budějovice
Tel.:
lÓ: oo582158
Dtl c2700582158
Zastoupený: Bc. Janem Šindetářem

ředitelem školy
Kontaktní osoba: Mgr. Karel Hodan

Veze a ěíslo nabídky:
Způsob objednání:
Místo dodání:
Termín dodání:
Nabídka vfiořena dne:
Platnost nabídky do:

v1/ PC20000056
Podpis smlouvy / písemná objednávka
Sídlo zadavatele
do 10 dnů od doručení objednávky nebo podpisu smlouvy
5. 10.2020
15. 10.2020

ICO: 15770281
otÓ. Czlsllozal
Krajský soud v Č. Budějovicích
spisová značka B 329

Dodavatel:
TranSoft a.s.
Vrbenská 2082
37o 21České Budějovice
Tel.: 389 107 111
lÓ 15770281
DlČ: CZ1577o28'|
Bankovní spojení: Čsog Ča, č.ú.zt g44819o/o3oo
Zastoupený: Bc. Pavlem Sekyrou

členem představenstva

TranSoÍt a.s.
Vrbenská 20B2
České Budějovice
psČ gzo ot

Í +420 3B9 107 1 1 1

D n9ngqxe
E inÍo@transoft.cz
W www.transoft.cz

ffi
Stránka 1 z3



TranSoft I]

Technická specifikace a cenová nabídka

Logitech Rally set _ Ultra_HD ConÍerenceOam s automatickým ovládáním kamerv

I

Technické detaily
o Početosob 10
o Barva Černá
. Typ produktu Videokonferenční systém pro skupiny
o Flozsah otáčení-9O - 90
o Rychlost naklánění 70
. Úhelnáklonu -9o _ 50
o ?ÍZ ovládání Ano
o PrZ ovládání Ano
o Video
. Typ HD rozlišení 4K Ultra HD
. Digitálnízoom 15
o Zobrazovacíformát 720p'1080p,'l44op
o Maximální snímkovacífrekvence záznamu 60
o Zvuk
o odstranění ozvěny z hlasové komunikace Ano
o Rozsah snímánímikrofonu 4,5
o MoŽnostipřipojení
o Počet HDM| portů 4
o Počet portů USB 2.0 3
o Poěet portů USB 3.2 (3.1 1. generace) Typ A 3
o Počet portů USB 3.2 (3.1 - 1. generace) Typu 82
o Počet portů Ethernetu (RJ-45) 3
o Napájecí konektor Ano
o Line-in Ano
o Line-in Ano

VeškeÍó iníomacs' zo|ména tgchnickó' obchodnÍ a cenovó, kteřó igou obsahom lóto nabídky a jeiich přÍoh, jgou výhÍadnÍm maiglkém a obchodnÍm taiemstvÍm spolďnosli
Tíansoft a.s., a proto s nimi musí b)it odpovídajÍcÍm způsobem nakládáno. Talo nabÍdka a infoÍmaco, kteíé isou ieiím obsah€m, ngsmÍ být b€z ďedchclho pasemného souhlasu
společnosti TíansoÍt a.s. zpřÍstupněny lřelÍ o6obě (o$bě odlišnó od zadavatelo) ani být pouŽily pro iakókoliv iiné Účely neŽ vyhodnocení nabídky

Stránka 2 z 3



Tffi Konrplexnt sluŽby v oblasti lC'Í

o Modu|rozhraní
o Počet vstupnÍch portů HDMI modulu rozhraní 2
o Počet qýstupních poÍtů HDM! modulu rozhranÍ 2
o Počítačová síť
. PřlpolenÍ na sÍť EthemEt Ano
o Fotoaparát
o Počet přednastavených reŽimů kamery 3
o MikoÍon
r Citlivost mlkofonu -27
o Frekvence mikofonu g0 - 16000
o ZtlumenÍ mlkrofonu Ano
o Počet mikrofonů 4
o Vlastnosti
o Slot pro zámek Ano
o Typ zámku kabelu Kenslngton

Cena za í ks:
Cena za 4 ks:

@ illO Kě e DPH 21%
276 (n0 Kě s DPH 21oÁ

v.alGÍá lnÍoíÍnace' zclném tccrnbE' obďlodÍrí ! cgrovó' ndÚ Fou obrďlJřl taro naHdlry a |e|hň pillď' lrou vfÍ.dnÍm Ínalclk m a obďlodnln b|ancMm spoL,čnortl

spoleÚroďl Tnnsoft e'& zpt'Írhrpn&y lřdÍ o.obě osrě odlf]ria od zrdlllatcL) .rll být pou'lty pío |akákollv |lÍť Účcly n Ž vyt'odnocmí nrbÍdlv
Stránka 3 z 3


